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Medlemsmöte Tierps Brukshundklubb 
Datum: 2024-10-14 
Tid: kl. 18.30  
Plats: Tierps Brukshundklubb, Kovälle 

 
Närvarande styrelsemedlemmar: 
Ordförande: Anne-Christine Stareborn – anmält förhinder 
Vice ordförande: Daniel Johansson  
Sekreterare:  Sara Jansson  
Kassör:  Per Wallner – närvarande fram till punkt 5 
Ledamot: Johnny Olsson - anmält förhinder 
 Sofia Olsson - anmält förhinder 
 Therese Flodin  
 

Medlemmar: enligt bifogad närvaroförteckning, 13 närvarande medlemmar 

 

1. Mötets öppnande 
Vice ordförande Daniel Johansson hälsade alla välkomna och öppnade mötet. 
 

2. Fastställande av dagordning 
Dagordningen godkändes  
 

3. Föregående mötesprotokoll 
Lästes upp, godkändes och lades till handlingarna.  
 

4. Val att justera mötets protokoll 
Lisa Eriksson 
 

5. Ekonomi 
Ekonomisk rapport per sista september.  
Fortfarande ingen inbetalning för tävlingar från SBK, så vi har ca 40´ att vänta. 
Ackumulerat resultat är -25,4´ mot budgeterade -24,6, alltså ca -800 kr jfr m budget. 
Intäkterna ligger ca 42´ under budget, och kostnaderna 43´ under budget. 
Likvida medel är ca +167´ mot +195´ ingående 1/1. 
 

6. Kort information från arbetsgrupperna 
Agility – Har haft träning på tisdagar och torsdagar och tre tävlingar. Deltagit på SM med 10 
ekipage. Har haft en nybörjar- och en banträningskurs. Utbildat en ny tävlingsledare. Planerar 
vinterträning. Planer på en tredagartävling nästa år den 6–8/6. Ställer frågan om klubbens 
medlemmar kan hjälpa till då många funktionärer krävs för ett så stort arrangemang. 
Tävlingen skulle ge stora intäkter till klubben. Alternativet är att dela tävlingen med annan 
klubb men då tillfaller hälften av intäkterna dem. Får alla plats? Finns det möjlighet att låna 
mark av fallskärmsklubben? Planeringen fortsätter men samtliga på mötet var villiga till att 
hjälpa till. 
Bruksprov – Har haft en elitspårstävling med 10 deltagare och en lägre- högrespårstävling med 
4 ekipage per klass. Det har varit lite problem inför tävlingarna med kontroll av betald 
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anmälningsavgift och att hitta kontaktuppgifter för att kontakta 
reserver. Har därför beslutat att nästa år endast godkänna betalning 
med Stripe samt att i PM be reserver lämna telefonnummer till 
tävlingsledningen. Lisa slutar i arbetsgruppen nästa år så Sofia behöver en 
ny kompis. Marita och Bengt deltog i SM i rapport med sin hund Ferrie. 
Marita tog även silver på DM i spår med Ferrie och i sök med Aramis. Årets sista tävling är 
rapporttävling första helgen i november på en bana i Tärnsjö. All planering och funktionärer är 
under kontroll.  
Tre tävlingar är inplanerade 2025. 
Drag/Sund med hund – ingen rapport 
Hoopers – Har försökt med öppna träningar men det har varit litet intresse då endast 1–2 
personer kommit. Gruppen kommer att vara vilande under nästa år men Facebook gruppen 
kommer att finnas kvar. 
Lydnad – Har haft 3 tävlingar under året; 5/5 dubbel startklass 31/8 klass 2 och 3 och 5/10 
startklass och klass 1. Öppna träningar på måndagar och torsdagar med några nya 
medlemmar. Har även haft 3 tillfällen med ” träna för tävling” där man har hjälpts åt att lägga 
upp träningen så tävlingslikt som möjligt och där varje ekipage tränat på det som behövdes i 
en tävlingssituation. Klubben har haft 2 ekipage på SM i lydnad, Marie Blomfeldt med Freja 
och Erika Gemzell med Extra. Den 12/10 anordnades KM i lydnad med deltagande ekipage i 
startklass, klass 1 och klass 2. 
Rallylydnad – ingen rapport 
Tjänstehund – Patrullhund/Räddningshund – ingen rapport 
Räddning – IPO-r – Har haft träning på fredagar. Claudia har deltagit på VM i Finland. Har flera 
ekipage som tävlar framgångsrikt men det finns få tävlingar. 
Kök – Rullar på men går ekonomiskt back.  
Stuga/område – ingen rapport 
Hemsidan/Facebook/info – Uppdateras eftersom. Anki behöver få information om vad som 
ska läggas ut och även vad som behöver tas bort.  
 

7. Information om regelrevideringen 
När det gäller bruksprov ska förslag från medlemmar först behandlas i lokalklubben. 
Lokalklubben skickar sedan förslagen till distriktet som skickar till SBK:s förbundskansli.  
Förslag från övriga grenar kan skickas in direkt av enskilda medlemmar. Förslagen ska ha 
inkommit senast 2024-12-31. Tierps BK har två förslag 1. Endomarsförslag och 2. Att införa 
maxtid för spårarbete i appellklass. Domare och tävlingsledare är inbjudna till 
regelrevideringskonferens den 30 november.  
 

8. Årsfest/upptaktsfest på hösten 
Istället för att som nu ha årsfesten i början av året kommer den att hållas på hösten på 
klubben för att öka gemenskap och klubbanda. Therese och Marita är festkommitté. 
 

9. Prisutdelning av vandringspriser m.m. på årsmötet  
Större priser delas ut på årsmötet och mindre i arbetsgruppen 
Arbetsgrupperna beslutar vilka priser som delas var 
 

10. Valberedningen 
Valberedningens preliminära förslag för 2025–2026 
Ordförande Anne-Christine Stareborn omval 1 år – utgångspunkt Storuman 
Vice ordförande Daniel Johansson omval 2 år 
Sekreterare Sara Jansson omval 2 år 
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Suppleant Lollo Hernander nyval 2 år 
Kassör Per Wallner 1 år kvar 
Ledamot Johnny Olsson 1 år kvar 
Suppleant Therese Flodin 1 år kvar 
 
Revisorer och revisorssuppleant väljs på ett år 
Revisor Mia Dunder omval 1 år 
Revisor Elisabeth Wallinder omval 1 år 
Revisorssuppleant Anna-Lena Thomson omval 1 år 
 

11. Övriga frågor 
Inga övriga frågor 
 

12. Nästa möte och avslutning 
Vice ordförande Daniel Johansson avslutar kvällen möte och tackar för stort engagemang. 
Årsmöte söndag 9/2  

  
 
 

Protokollet fört av  

  

_________________________ 
Sara Jansson 
 
 
 
Protokollet justeras av 
 
 
_________________________                                                 
Lisa Eriksson    
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